

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 A OBCHODNÍ PODMÍNKY

Číslo zhotovitele: K20103

„III/4494 Benkov, Střelice – průtahy“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: **Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)**
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**
Zastoupena:
Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
[redacted] – **technický náměstek SSOK**
[redacted] – **vedoucí SÚ Olomouc**
[redacted] – **vedoucí TSÚ SÚ Olomouc**
[redacted] – **investiční technik SÚ Olomouc**
IČO : **70960399**
DIČ: **CZ70960399**
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**
číslo účtu: **27-4231420297/0100**
Tel: [redacted]
DS: **ur4k8nn**
E-mail: [redacted]

a

Z h o t o v i t e l: **KARETA s.r.o.**
se sídlem: **Bruntál**
kontaktní adresa: **Krnovská 51, 792 01 Bruntál**
Zápis v **OR u KOS Ostrava, odd. C, vložka 8072**
Zastoupen: **Ing. Marek Němec, jednatel**
IČO: **62360213** DIČ: **CZ62360213**
Telefon: [redacted] e-mail: [redacted]
Bankovní spojení: **Komerční banka**
Číslo účtu: **190776490297/0100**
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
[redacted]
ve věcech technických oprávněn k jednání:
[redacted]
stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.
[redacted], č. aut. [redacted]

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo, kterým se upravuje článek 1.
Předmět smlouvy, článek 3. Cena díla a článek 4. Termín plnění smlouvy zakázky:

„III/4494 Benkov, Střelice – průtahy“

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je zhotovení díla:

„III/4494 Benkov, Střelice - průtahy“

v rozsahu stanoveném přílohou této smlouvy – nabídkovým rozpočtem zhotovitele zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen „dílo“) a změnou rozsahu plnění ze strany objednatele.

3. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že níže uvedený bod článku 3. Cena díla smlouvy se zcela vypouští a nově se nahrazuje takto:

Cena stavebních prací celkem bez DPH dle SoD	16 560 909,47,- Kč
Cena dle změny č. 1	1 341 314,08,- Kč
Cena dle změny č. 2	437 400,00,- Kč
Cena díla dle SoD bez DPH ve znění dodatku č. 1	18 339 623,55,- Kč
DPH 21%	3 851 320,95,- Kč
Cena díla dle SoD vč. DPH ve znění dodatku č. 1	22 190 944,50,- Kč

4. Termín plnění

Smluvní strany se dohodly, že níže uvedený bod článku 4.1 Termín plnění smlouvy se zcela vypouští a nově se nahrazuje takto:

4.1. Lhůta pro provedení díla: ukončení díla 30. 06. 2021

10. Ostatní ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

V Olomouci dne
Za objednatele:

V Bruntále dne
Za zhotovitele:

Ing. Petr Foltýnek
Digitálně podepsal
Ing. Petr Foltýnek
Datum: 2021.06.02
10:16:18 +02'00'

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

Ing. Marek Němec
Digitálně podepsal
Ing. Marek Němec
Datum: 2021.05.31
11:10:00 +02'00'

KARETA s.r.o.
Ing. Marek Němec
jednatel

Přílohy: - položkový soupis prací změna 1 a změna 2

Změna č. 1 - REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0916-VPMP-CZ

Stavba: III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

IČ: 70960399

DIČ: CZ70900399

Zhotovitel:

Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2021 01 + ceny SOD

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 341 314,08
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 341 314,08	Výše daně 281 675,96
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			1 622 990,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0916-VPMP-CZ

Stavba: III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Místo: Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ Zpracovatel: Jan Zamykal, CS ÚRS
2021 01 + ceny SOD

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		1 341 314,08	1 622 990,04
SO 101	III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice	1 341 314,08	1 622 990,04
100	Komunikace	1 341 314,08	1 622 990,04
101.1MP	Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice - méněpráce	-441 499,59	-534 214,50
101.1VP1	Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice - vícepráce 1	145 124,36	175 600,48
101.1VP2	Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán - sanace - vícepráce 2	668 819,16	809 271,18
110VP	Chodníky PS - vícepráce	84 970,97	102 814,87
111VP	Úprava chodníku v km 0,000-0,288 LS - vícepráce	883 899,18	1 069 518,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

101.1MP - Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice - méněpráce

KSO:

Místo: Střelice

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

IČ:

70960399

DIČ:

CZ70900399

Zhotovitel:

Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2021 01 + ceny SOD

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-441 499,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-441 499,59	21,00%	-92 714,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-534 214,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

101.1MP - Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice - méněpráce

Místo: Střelice

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2021 01 + ceny

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-441 499,59
HSV - Práce a dodávky HSV	-441 499,59
1 - Zemní práce	-441 479,72
998 - Přesun hmot	-19,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

**101.1MP - Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice -
měněpráce**

Místo: Střelice

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2021 01 + ceny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-441 499,59

D HSV Práce a dodávky HSV

-441 499,59

D 1 Zemní práce

-441 479,72

1	K	113154364.FP	Frézování živičného krytu tl 110 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-2 484,690	177,68	-441 479,72	smluvní cena
	VV		""dle PD - odfrézování stáv.krytových vrstev v tl. 110 mm"					
	VV		"odečteno digitálně z výkr.č.100.2"					
	VV		-2484,69		-2 484,690			
	VV		Součet		-2 484,690			
	D	998	Přesun hmot				-19,87	
2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-0,398	49,93	-19,87	smluvní cena

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

**101.1VP1 - Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice -
vícepráce 1**

KSO:

Místo: Střelice

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

IČ:

70960399

DIČ:

CZ70900399

Zhotovitel:

Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2021 01 + ceny SOD

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				145 124,36
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 124,36	21,00%	30 476,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	175 600,48
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

**101.1VP1 - Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice -
vícepráce 1**

Místo: Střelice

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2021 01 + ceny

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	145 124,36
HSV - Práce a dodávky HSV	145 124,36
1 - Zemní práce	141 875,80
997 - Přesun sutě	3 237,38
998 - Přesun hmot	11,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

101.1VP1 - Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice - vícepráce 1

Místo: Střelice

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2021 01 + ceny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

145 124,36

D HSV Práce a dodávky HSV 145 124,36

D 1 Zemní práce 141 875,80

1	K	113154363	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	2 484,690	57,10	141 875,80	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

WV ""dle PD - odfrézování stáv.krytových vrstev (původně v tl.

110 mm)"

WV "odečteno digitálně z výkr.č.100.2"

WV 2484,69

2 484,690

WV Součet

2 484,690

D 997 Přesun sutě 3 237,38

2	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	60,716	47,50	2 884,01	smluvní cena
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	--------------

WV "doprava veškerého odfréz.materiálu k doplnění vrstvy kameniva na místo rozprostření (II/4494 Střelice-Benkov)"

WV "odfrézování v tl.110 mm" (5464,80-2484,69)*0,2816

839,199

WV "odfrézování v tl. 50 mm" 2484,69*0,128

318,040

WV Mezisoučet

1 157,239

WV "odpočet původní výměry"

WV -7614,74*0,144

-1 096,523

WV Mezisoučet

-1 096,523

WV Součet

60,716

3	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	60,716	5,82	353,37	smluvní cena
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------	--------------

WV "doprava veškerého odfréz.materiálu k doplnění vrstvy kameniva na místo rozprostření (II/4494 Střelice-Benkov)"

WV "celkem 2 km"

WV 60,716

60,716

WV Součet

60,716

D 998 Přesun hmot 11,18

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	0,224	49,93	11,18	smluvní cena
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

**101.1VP2 - Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán - sanace -
vícepráce 2**

KSO:

Místo: Střelice

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěv. organizace

IČ:

70960399

DIČ:

CZ70900399

Zhotovitel:

Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2021 01 + ceny SOD

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

668 819,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	668 819,16	21,00%	140 452,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

809 271,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

**101.1VP2 - Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán - sanace -
vícepráce 2**

Místo: Střelice

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2021 01 + ceny

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

668 819,16

HSV - Práce a dodávky HSV

668 819,16

1 - Zemní práce

106 812,00

5 - Komunikace pozemní

431 100,00

997 - Přesun sutě

130 907,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

101.1VP2 - Komunikace III/4494 Střelice, Benkov - intravilán - sanace - vícepráce 2

Místo: Střelice

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2021 01 + ceny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

668 819,16

D	HSV		Práce a dodávky HSV				668 819,16	
D	1		Zemní práce				106 812,00	
1	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	900,000	118,68	106 812,00	smluvní cena
	WV		"odstr.podkladních vrstev v místě sanace okrajů vozovky v š. 1,00 m dle PD"					
	WV		"odečteno digitálně z výkr.č.100.2 a 100.3"					
	WV		900,00		900,000			
	WV		Součet		900,000			
D	5		Komunikace pozemní				431 100,00	
2	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 800,000	239,50	431 100,00	smluvní cena
	WV		"obnova podkladních vrstev v místě sanace okrajů vozovky v š. 1,00 m dle PD - 2 vrstvy"					
	WV		"odečteno digitálně z výkr.č.100.2 a 100.3"					
	WV		900,00*2		1 800,000			
	WV		Součet		1 800,000			
D	997		Přesun sutě				130 907,16	
3	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	522,000	47,50	24 795,00	smluvní cena
	WV		"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládce"					
	WV		"odstraněné podkl.vrstvy z kameniva" 900,00*0,58		522,000			
	WV		Součet		522,000			
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 088,000	5,82	12 152,16	smluvní cena
	WV		"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládce"					
	WV		"celkem 5 km"					
	WV		"odstraněné podkl.vrstvy z kameniva" 900,00*0,58*4		2 088,000			
	WV		Součet		2 088,000			
5	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	522,000	180,00	93 960,00	smluvní cena
	WV		"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"					
	WV		"odstraněné podkl.vrstvy z kameniva" 900,00*0,58		522,000			
	WV		Součet		522,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

110VP - Chodníky PS - vícepráce

KSO:

Místo: Střelice

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace

IČ:

70960399

DIČ:

CZ70900399

Zhotovitel:

Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2021 01 + ceny SOD

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				84 970,97
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	84 970,97	21,00%	17 843,90	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			102 814,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

110VP - Chodníky PS - vícepráce

Místo:

Střelice

Datum:

25. 5. 2021

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2021 01 + ceny

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 970,97

HSV - Práce a dodávky HSV

84 970,97

997 - Přesun sutě

84 970,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

110VP - Chodníky PS - vícepráce

Místo:

Střelice

Datum:

25. 5. 2021

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Na základě VŘ

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS
ÚRS 2021 01 + ceny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 970,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

84 970,97

D 997

Přesun sutě

84 970,97

1	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	351,701	47,50	16 705,80	smluvní cena
	vv		"doprava chybějícího R-materiálu (recyklátu) ze skládky v Uničově do konstrukce chodníku na PS dle PD - 0,480 t/m2"					
	vv		732,71*0,48		351,701			
	vv		Součet		351,701			
2	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 758,505	5,82	10 234,50	smluvní cena
	vv		"doprava chybějícího R-materiálu (recyklátu) ze skládky v Uničově do konstrukce chodníku na PS dle PD - 0,480 t/m2"					
	vv		"celkem do 6 km"					
	vv		351,701*5		1 758,505			
	vv		Součet		1 758,505			
3	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	351,701	165,00	58 030,67	CS ÚRS 2021 01
	vv		"naložení R-materiálu (recyklátu) na skládce v Uničově k převozu na místo stavby"					
	vv		351,701		351,701			
	vv		Součet		351,701			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

111VP - Úprava chodníku v km 0,000-0,288 LS - vícepráce

KSO:

Místo: Střelice

CC-CZ:

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

IČ:

70960399

DIČ:

CZ70900399

Zhotovitel:

Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o.

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

Jan Zamykal, CS ÚRS 2021 01 + ceny SOD

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

883 899,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	883 899,18	21,00%	185 618,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 069 518,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

111VP - Úprava chodníku v km 0,000-0,288 LS - vícepráce

Místo: Střelice

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2021 01 + ceny

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

883 899,18

HSV - Práce a dodávky HSV	868 899,18
1 - Zemní práce	82 817,51
5 - Komunikace pozemní	306 996,73
8 - Trubní vedení	13 440,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	272 677,34
915 - Dopravní značení	80 000,00
997 - Přesun sutě	45 151,38
998 - Přesun hmot	67 816,22
PSV - Práce a dodávky PSV	15 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP - ceny zhotovitele

Objekt:

SO 101 - III/4494 Střelice, Benkov - intravilán, úsek Střelice

Soupis:

100 - Komunikace

Úroveň 3:

111VP - Úprava chodníku v km 0,000-0,288 LS - vícepráce

Místo: Střelice

Datum: 25. 5. 2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace

Projektant: Cetr CZ s.r.o.

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: Jan Zamykal, CS
ÚRS 2021 01 + ceny

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

883 899,18

D HSV Práce a dodávky HSV

868 899,18

D 1 Zemní práce

82 817,51

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	56,500	96,40	5 446,60	CS ÚRS 2021 01
	W		"rozebrání dlažeb sjezdů pro výškovou úpravu napojení na novou niveletu chodníku"					
	W		"čp.52 a 155" 22+16+4,5		42,500			
	W		"čp.49" 10		10,000			
	W		"čp.47" 4		4,000			
	W		Součet		56,500			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	572,000	83,80	47 933,60	CS ÚRS 2021 01
	W		"rozebrání dlažby stáv.chodníku v daném úseku"					
	W		572		572,000			
	W		Součet		572,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	497,000	59,23	29 437,31	smluvní cena
	W		"vytrhání stávajících obrub upravované části chodníku"					
	W		"odečteno digitálně z výkr.č.100.2"					
	W		"silniční obruba" 288		288,000			
	W		"chodníková obruba" 209		209,000			
	W		Součet		497,000			
	D	5	Komunikace pozemní				306 996,73	
4	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	285,500	56,50	16 130,75	CS ÚRS 2021 01
	W		"napojení stávajících sjezdů na novou niveletu chodníku"					
	W		"digitálně odečteno z výkr.č. 100.2"					
	W		"nezpevněné sjezdy - doplnění ŠD v tl. 0 -100 mm"					
	W		"čp.52 a 155" 17		17,000			
	W		"čp.51" 35		35,000			
	W		"čp.50" 52		52,000			
	W		"čp.49" 43		43,000			
	W		"čp.48" 36		36,000			
	W		"čp.47" 13		13,000			
	W		"čp.46" 33		33,000			
	W		Mezisoučet		229,000			
	W		"zpevněné sjezdy - dlažby, doplnění podkl.vrstvy ŠD v tl.0-100 mm"					
	W		"čp.52 a 155" 22+16+4,5		42,500			
	W		"čp.49" 10		10,000			
	W		"čp.47" 4		4,000			
	W		Mezisoučet		56,500			
	W		Součet		285,500			
5	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	572,000	129,19	73 896,68	CS ÚRS 2021 01
	W		"doplnění podkladních vrstev pro zvýšení nivelety chodníku, předpoklad cca 10cm"					
	W		572		572,000			
	W		Součet		572,000			
6	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	572,000	277,00	158 444,00	CS ÚRS 2021 01
	W		"opětovná pokládka dlažby chodníku"					
	W		572		572,000			
	W		Součet		572,000			
7	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	116,688	350,00	40 840,80	CS ÚRS 2021 01
	W		"dodávka nové dlažby, předpoklad poškození 20% plochy, ztrátě 2%"					
	W		572,00*0,20*1,02		116,688			
	W		Součet		116,688			
8	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	56,500	313,00	17 684,50	CS ÚRS 2021 01
	W		"předláždění zpevněných sjezdů pro napojení na novou niveletu chodníku"					
	W		"čp.52 a 155" 22+16+4,5		42,500			
	W		"čp.49" 10		10,000			
	W		"čp.47" 4		4,000			
	W		Součet		56,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 8			Trubní vedení						13 440,00
9	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	12,000	1 120,00	13 440,00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"výšková úprava hrnců v ploše chodníku"						
	VV		"hydrant" 4		4,000				
	VV		"šoupě" 8		8,000				
	VV		Součet		12,000				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						272 677,34
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	288,000	314,83	90 671,04	smluvní cena	
	VV		"opětovné osazení silniční obruby do nové nivelety upravovaného chodníku"						
	VV		288		288,000				
	VV		Součet		288,000				
11	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	290,880	133,65	38 876,11	smluvní cena	
	VV		"dodávka nových obrubníků, ztrátě 1%"						
	VV		288*1,01		290,880				
	VV		Součet		290,880				
12	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	209,000	219,00	45 771,00	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"opětovné osazení chodnikové obruby do nové nivelety upravovaného chodníku"						
	VV		209		209,000				
	VV		Součet		209,000				
13	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	211,090	141,00	29 763,69	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"dodávka nových obrubníků, ztrátě 1%"						
	VV		209*1,01		211,090				
	VV		Součet		211,090				
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	10,335	2 600,00	26 871,00	smluvní cena	
	VV		"navýšení bet.lože pod znovuosazované obruby"						
	VV		"chodnikové - 0,015 m3/m"						
	VV		209*0,015		3,135				
	VV		"silniční - 0,025 m3/m"						
	VV		288*0,025		7,200				
	VV		Součet		10,335				
15	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	56,500	35,40	2 000,10	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"očštění rozebrané dlažby sjezdů pro opětovnou pokládku"						
	VV		"čp.52 a 155" 22+16+4,5		42,500				
	VV		"čp.49" 10		10,000				
	VV		"čp.47" 4		4,000				
	VV		Součet		56,500				
16	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	572,000	67,70	38 724,40	CS ÚRS 2021 01	
	VV		"očštění vybourané dlažby pro opětovnou pokládku"						
	VV		572		572,000				
	VV		Součet		572,000				
D 915			Dopravní značení						80 000,00
17	K	913911000	Montáž a demontáž přechodného dopravního značení	soub	1,000	80 000,00	80 000,00	vlastní	
	P		<i>Poznámka k položce: Firemní položka. Přechodné dopravní značení vč. projednání a zajištění zvláštního užívání.</i>						
D 997			Přesun sutě						45 151,38
18	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	131,629	46,37	6 103,64	smluvní cena	
	VV		"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku"						
	VV		"obrubníky"						
	VV		101,885		101,885				
	VV		"dlažba - 20% poškození"						
	VV		148,72*0,20		29,744				
	VV		Součet		131,629				
19	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	526,516	5,82	3 064,32	smluvní cena	
	VV		"odvoz vybouraného materiálu k trvalému uložení na skládku - celkem 5 km"						
	VV		(101,885+29,744)*4		526,516				
	VV		Součet		526,516				
20	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	131,629	273,37	35 983,42	smluvní cena	
	VV		"poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce"						
	VV		101,885+29,744		131,629				
	VV		Součet		131,629				
D 998			Přesun hmot						67 816,22
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	340,785	199,00	67 816,22	CS ÚRS 2021 01	
D PSV			Práce a dodávky PSV						15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D		767	Konstrukce zámečnické				15 000,00	
22	K	767000991.R	Úprava bran a branky u čp. 90	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: Firemní položka.</i>					
W			"výšková úprava 2 ks dvoukřídých bran a 1 ks jednokřídle branky - výšková úprava pantů apod. dle potřeby vyvolané zvýšením nivelety chodníku"					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			

Změna č. 2 - ROZPOČET

Stránka 1 / 1

HTML/XLS

Stavba: SO 102 - III/4494 Benkov, Medlov - extravilán

JKSO:

Objednatel:

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: CZK

Datum:

26.5.2021

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	N21-334	III/4494 Střelice - Medlov - MP a VP				
	SO 102	III/4494 Benkov, Medlov - extravilán				
001	M5852215000	cement struskoporitlandský CEM II/B-M 32.5 R VL	T	180	2 430,00	437 400,00
	SO 102	III/4494 Benkov, Medlov - extravilán				437 400,00
	SO 102	Celkem III/4494 Benkov, Medlov - extravilán				437 400,00